PAGE

Национальный исследовательский университет

«Высшая школа экономики»
ПРОТОКОЛ
00.00.202_

 г. Москва                                           № 2
заседания диссертационного совета по ________

форма: заочное, с использованием сервисов электронного голосования.

Площадка проведения: портал (сайт) НИУ ВШЭ https://www.hse.ru/.

Дата и время открытия электронного заседания и голосования:  00.00.202_ . 10 часов 00 минут

Дата и время закрытия  электронного заседания и голосования:  00.00.202_ . 10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель

ФИО
Ученый секретарь
ФИО
Члены совета:
ФИО, ФИО, ФИО
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах работы комиссии диссертационного совета, созданной для предварительного ознакомления с диссертацией и представленными ФИО соискателя материалами (далее – комиссия).

2. О принятии к защите диссертации  ФИО соискателя (полностью) на тему «», представленной  на соискание учёной степени  ___________ наук.

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии ФИО о соответствии темы и содержания диссертации области науки, наличии (отсутствии) в диссертации недостоверных сведений о работах, опубликованных соискателем ученой степени.
Были рассмотрены документы:
- Заключение комиссии (отрицательное), в котором зафиксировано:
- указать основания для отказа в постановке на защиту

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Считать диссертацию ФИО соискателя не соответствующей (указать основание для отказа)
1.2. Отказать в приеме диссертации к защите.
ГОЛОСОВАНИЕ:
"За" - ,
"Против" - ,
"Воздержался" - .
	Председатель диссертационного совета

	 ФИО

	Ученый секретарь
диссертационного совета

	 ФИО

PAGE